ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по форме подачи

 предложений о цене по извещению № 280416/0340559/01
п. Мстера

   31.05.2016
Присутствовали:
	Кресов А.В.
	- заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства администрации муниципального образования поселок Мстера, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Королева Н.И.
	- заместитель заведующего по организационной, кадровой работе и делопроизводства, юрист администрации муниципального образования поселок Мстера;

	Вавилова Н.Г.
	- заведующий отделом по бюджету и бухгалтерскому учету администрации муниципального образования поселок Мстера;

	Кузин Д.А.
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера;

	Маева Н.А.
	- заведующий отделом управления имуществом, землеустройства, строительства и архитектуры администрации муниципального образования поселок Мстера, секретарь комиссии.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Основание проведения торгов – постановление администрации муниципального образования поселок Мстера вязниковского района от 26.04.2016 № 77 «О проведении торгов по продаже земельных участков».

Организатор торгов (продавец) – администрация муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области.

Форма торгов – аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене.

Дата начала приема заявок на участие в аукционе – 29.04.2016 г.
Дата окончания приема заявок на участие в аукционе – 30.05.2016 г. до 16.00 местного времени

Дата проведения аукциона – 01.06.2016 г. в 14 час. 00 мин. по адресу – п. Мстера, ул. Советская, д. 14, каб. № 8
Предмет торгов:
Лот № 1. Земельный участок площадью 1200 кв. м с кадастровым номером 33:08:020201:1412, находящийся в государственной собственности, расположенный по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), село Барское Татарово, улица Шибанова, в западном направлении от земельного участка с   КН 33:08:020201:18, для строительства индивидуального жилого дома, в границах, указанных в кадастровом паспорте от 28.01.2016 № 33/202/16-27619. Категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование земельного участка – индивидуальное жилищное строительство.
Лот № 2. Земельный участок площадью 1200 кв. м с кадастровым номером 33:08:020201:1414, находящийся в государственной собственности, расположенный по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), село Барское Татарово, улица Шибанова, в западном направлении от земельного участка с    КН 33:08:020201:18, для строительства индивидуального жилого дома, в границах, указанных в кадастровом паспорте от 28.01.2016 № 33/202/16-27613. Категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование земельного участка – индивидуальное жилищное строительство.
Извещение о проведении торгов размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования поселок Мстера - http://mstera-adm.ru в сети Интернет.
Повестка заседания:

1. Рассмотрение заявок о допуске к участию в аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене.
По лоту № 1 до окончания срока подачи заявок не было подано ни одной заявки. Аукцион по лоту № 1 признается несостоявшимся.
По лоту № 2 до окончания срока подачи заявок не было подано ни одной заявки. Аукцион по лоту №  2  признается несостоявшимся.
ПОДПИСИ:

Аукционная комиссия:

	________________________________________
	Кресов А.В.

	________________________________________
	Королева Н.И.

	________________________________________
	Вавилова Н.Г.

	________________________________________
	Кузин Д.А.

	________________________________________
	Маева Н.А.